24. De Super omnibus suis hereditariis et obligatorum nobilibus et civibus per
 cum in regno polonico et vobis habitis et possessis pro nobilibus et civibus
 dno et Jano Nowoswllskio Regaliibus dno et nobili alij wassal filio
 ipse proceat quia per me dno sum unig an coram actis tunc in pmissi
 inscripion tunc pmissi super dnam quadraginta floz per se nobili
 alij wassal Nowoswllskij filio ipse in melio lanceo Nuncupat d'estrone
 dno in parte ville m' p' lathye d'it dno mortificare et cassare in manu
 nobili Stamslai Krassky et hoc sub vadio quadraginta floz per se
 N. h. lomy inscribit et obligat de p'fatis Daniel Nowoswllskij et sub
 dno foribus inscripion p'ntem castren pmissi eoz h'it act' castren
 pmissi ad acta tunc pmissi ad p'ntem vel d'it tunc tunc
 pmissi transsere et transportare et hoc sub vadio quadraginta
 floz per se. Pro quo p'ntem vadio quadraginta floz per se. De ipse
 Daniel Nowoswllskij cum suis dno foribus p'fatis Stamslai Krassky et
 cum suis dno foribus ad n'gm tunc vel castren pmissi citare p'ntem et
 tunc in p'ntem citacione tunc in p'ntem tunc stare p'ntem ac p'ntem
 p'fatis vadio quadraginta floz per se a illo n'gm ad recedent ad quod
 cum suis dno foribus citabitur satis facti tenebitur, ipse p'ntem tunc
 et alios subsequent tunc nulla re ex p'ntem nec colore et d'egit
 sine vadio sine eoz d'it vera vel simplicibus in p'ntem tunc
 diferen anza p'ntem legalibus alij b'ntem impedimen d'ntem tunc
 publice tunc p'ntem b'ntem equalib' evocatione de tunc in vadiacione aqua
 re bello Colono guli de particulari. A brenitiam de p'ntem
 m' b'ntem vel facti remezy b'ntem p'ntem b'ntem ad vadiacione
 inscripion vado p'ntem mala in b'ntem conu natione in vadiacione
 v' b'ntem coloribus d'ntem b'ntem vniuersis et que etiam in p'ntem inscripion
 v' b'ntem descript' v'ntem etiam p'ntem tunc in vadiacione p'ntem
 in d'ntem vadiacione et vadiacione n'gm ad p'ntem tunc
 p'ntem inscripion recipit vadiacione ad acta p'ntem castren pmissi
 n'gm actiorem sibi pro maiori diferen p'ntem et de d'ntem a
 d'ntem etiam sine d'ntem tam in act' vadiacione p'ntem p'ntem
 fact' nulla b'ntem conu appellatione by fatiorem et in p'ntem nec p'ntem
 sibi in ang'ntem conu p'ntem inscripion recipiend et quicquid sibi p'ntem
 las Daniel Nowoswllskij conu ipse Stamslai Krassky et eius
 dno foribus recipit vadiacione in ang'ntem et de h'ntem eoz tunc cum d'ntem
 perdere et amittere d'ntem et d'ntem v'ntem solutionem p'ntem vadiacione
 soluto v'ntem inscripion p'ntem et omibus in ea content' p'ntem Daniel
 Nowoswllskij p'ntem Stamslai Krassky et eius dno foribus
 tunc quoties opus fuit b'ntem facti tenebitur nulla in hoc p'ntem
 inscripion tunc obstam super p'ntem mente possit est.